
 

RESOLUCION DE ALCALDIA

Finalizado el proceso de selección en la fase de Méritos de la convocatoria para la contratación  
de DOS puestos de Técnico de Orientación para la unidad de Orientación con carácter temporal con 
cargo  al  programa  de  Orientación  Profesional  Convocatoria  2014.  Resultando  las  siguientes 
calificaciones:

Apellidos y Nombre Fase Méritos

Puntuación Máxima Total 8.5 puntos

Experiencia 
Máximo 6 p.

Cursos y Títulos 
Máximo 2.5 p.

Total

AGUILERA JUARROS, MARIA 6 1.45 7.45

CALLEJON GUIDET, MARIA IRENE 6 2.5 8.5

CASTRO NAVARRO, RAQUEL 6 2.5 8.5

CEPAS DE LA COBA, JUANA MARIA 1 2.5 3.5

CUENCA MARTIN, RAFAEL A. 6 1.7 7.7

DELGADO GARCIA, MARIA JOSE 6 2.5 8.5

ESCAMILLA ORTEGA, CARMEN 6 2.5 8.5

ESCOBAR DELGADO, ROCIO 6 2.5 8.5

GARCIA GARCIA, VERONICA 6 2.5 8.5

GONZALEZ SANCHEZ, Mª PILAR 6 2.5 8.5

PASTOR GONZALEZ, JESUS A. 6 2.5 8.5

RUIZ SALVATIERRA, SUSANA 6 2.5 8.5

SANCHEZ BRAVO, Mª PILAR 6 1.75 7.75

SANCHEZ HERNANDEZ, JUAN M. 6 2.45 8.45

SORIA ESTEPA, JESUS 1.6 1.1 2.7

VILLENA RODRIGUEZ, ROCIO 6 2.5 8.5

Ø HE RESUELTO:

Convocar  a  los  solicitantes  del  Dos  puestos  de  Técnico  Orientación  para  la  unidad  de 
Orientación, para el proceso de selección en su Fase de Entrevista el miércoles 25 Febrero a las 9.00 
horas.

Torrox a 24 de Febrero de 2.015

Ayuntamiento de Torrox
Plaza de la Constitución, 1, Torrox. 29770 Málaga. Tfno. 952538200. Fax: 952538100


	barcode1: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Torrox
	2015-02-26T11:03:42+0100
	Torrox
	MUÑOZ RICO, FRANCISCO (FIRMA)
	Lo acepto




